
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
   L СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 червня  2024 р.                         Стрий                                             № 2672
        
Про затвердження Програми сприяння діяльності 
відділу державної реєстрації  актів цивільного
стану у Стрийському районі Львівської області 
Західного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції на 2024 рік

      Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи лист № 41464/31/24-24 від 13.05.2024 року відділу 
державної реєстрації актів цивільного стану у Стрийському районі Львівської 
області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції                                       
Стрийська міська рада
 
ВИРІШИЛА:

     1. Затвердити Програму сприяння діяльності відділу державної реєстрації 
актів цивільного стану у Стрийському районі Львівської області Західного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції на 2024 рік, що додається.

     2. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л. Коваль) відповідно 
до затвердженої Програми забезпечити виділення субвенції з місцевого 
бюджету відділу державної реєстрації актів цивільного стану у Стрийському 
районі
Львівської області Західного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції.
                                     
      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина, депутатську комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Стрийської міської ради (С.Ковальчук).

Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток
до рішення L сесії Стрийської міської 
ради VIII демократичного скликання
від «27» червня 2024 року №2672

І. ПАСПОРТ

Програма сприяння діяльності Відділу державної реєстрації актів 
цивільного стану у Стрийському районі Львівської області Західного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції на 2024 рік

                               (назва програми) 

1. Ініціатор розроблення програми: Відділ державної реєстрації актів цивільного 
стану у Стрийському районі Львівської області Західного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції на 2024 рік

2. Дата, номер документа 
про затвердження програми: 2672  від 27.06.2024р..

3. Розробник програми: Відділ державної реєстрації актів цивільного стану у 
Стрийському районі Львівської області Західного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції на 2024 рік

4. Відповідальні виконавці програми: Відділ державної реєстрації актів цивільного 
стану у Стрийському районі Львівської області Західного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції на 2024 рік

5. Термін реалізації програми: ________2024 рік________

6. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації 
програми, тис. грн., всього, ________________200,0 тис. грн.______________
у тому числі:

6.1. коштів територіальної громади: _________200,0 тис. грн._____

ІІ. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма

           Програма  сприяння діяльності Відділу  державної реєстрації актів цивільного 
стану у Стрийському районі Львівської області Західного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції на 2024 рік спрямована на вирішення проблеми збереження 
приміщення відділу, яке є пам’яткою архітектури місцевого значення а також збереження 
архівного фонду Відділу.

ІІІ. Мета Програми

Метою Програми є створення безпечних та комфортних умов праці працівників 
відділу та прийому громадян.

Програма розроблена з метою покращення функціонування структурного підрозділу 
Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції , однією, із основних функцій 
якого є здійснення реалізації державної політики з питань державної реєстрації актів 
цивільного стану.

Для розв’язання проблеми покращення функціонування структурного підрозділу 
необхідно провести поточний ремонт даху, фасаду та внутрішніх приміщень :



I. Перелік завдань, заходів та показників міської програми
сприяння діяльності Відділу державної реєстрації актів цивільного стану у Стрийському районі Львівської області 

Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції  на 2024 рік

№ 
з/п

Назва завдання Перелік заходів 
завдання

Показники виконання заходу Виконавець, 
заходу, 

показника

Джерела** Обсяги, 
тис. грн..

Очікуваний 
результат

Показники затрат
Витрати на ремонт 200,0
Показник продукту

Показник ефективності

1

Забезпечення 
сприяння 

діяльності 
Відділу 

державної 
реєстрації актів 
цивільного стану 
у Стрийському 

районі Львівської 
області Західного 
міжрегіонального 

управління 
Міністерства 

юстиції

Проведення 
поточного 
ремонту 

приміщення за 
адресою м. Стрий, 
вул. Т.Шевченка, 

буд.73

Відділ 
державної 
реєстрації 

актів 
цивільного 

стану у 
Стрийському 

районі 
Львівської 

області 
Західного 

міжрегіональ
ного 

управління 
Міністерства 

юстиції

Міський 
бюджет

200,0

Проведення 
поточного 
ремонту 

приміщення за 
адресою м. 
Стрий, вул. 
Т.Шевченка, 

буд.73

начальник відділу державної реєстрації 
актів цивільного стану у Стрийському районі
Львівської області Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції                                                                                                      Олена УГРИНЮК

V. РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
сприяння діяльності Відділу державної реєстрації актів цивільного стану у Стрийському районі Львівської області Західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції  
Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми 2024 рік Усього витрат на виконання 

програми
Усього 200,0 200,0
у тому числі



обласний бюджет
Бюджет територіальної громади 200,0 200,0
бюджети сіл, селищ, міст районного підпорядкування
кошти не бюджетних джерел

VI. КООРДИНАЦІЯ ТА КОНТРОЛЬ ЗА ХОДОМ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ
Контроль та моніторинг за виконанням програми покладається на головного розпорядника коштів.
Відповідальним виконавцем програми проводиться звітування про виконання завдань та заходів, а також досягнення 

результатів Програми за рік.
  

   Секретар міської ради Мар'ян БЕРНИК


